Решение №6

Президиума Российского психологического общества

от 25 октября 2017 года г. Москва

Слушали:

О выборе компании по организации сбора тезисов и финансового сопровождения

Европейского психологического конгресса в 2019 году.

Решили:

Просить дирекцию РПО подготовить альтернативные предложения по определению

компании по организации сбора тезисов и финансового сопровождения Европейского

психологического конгресса в 2019 года в срок до 10 ноября 2017 года.

Поручить президенту РПО Ю.П.Зинченко утвердить компанию, уполномоченную

РПО по организации сбора тезисов и финансового сопровождения Европейского

психологического конгресса в 2019 году - в срок до 15 ноября 2017 года.

Президент РПО                               Ю.П.Зинченко

Первый вице-президент РПО                                                   П.Н.Ермаков

Исполнительный директор РПО          Н.Н. Нечаев